1980 mm

180 mm

GRAHAN

4610-1P

bpeHg
WwrpwnHa, MM
[ONnvHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KonuyecTtso namn

OCHOBHOWM NCTOYHMK CBETa, TUNM
LoKonsa

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETQ,
MowHocTb namnsl, W

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTauusa namnamm

MaTepuan nnaoHa
MaTepunan apmaTypb
CreneHb 3awuThl, IP
Mnowanb OCBELLEHWNSA, KB.M.

LiBeToBasa TemMnepaTypa
MaKcuManbHas, K

CBeTOBOW MOTOK MaKCUMasbHbIA, LM
MNyneT

IdnameTp NOTOJIOYHON Yalun, MM
BbikntoyaTesb

dnmmep

[lon. NCTOYHKUK CBETA,
KomnnekTauusa gon namnamu

NHpekc uBeTonepenayu

Bup pacceusatens

®opmMa paccenBaTens
KonnyecTtso nnadoHoB

LieT nnacoHa

BeicoTa nnacoHa, MM

ArameTp nnadoHa BEPXHUNA, MM
AvameTp nnadoHa HUKHUIA, MM
KosimyecTBO pOXXKOB

B03MOXXHOCTb 1CMNOJIb30BaHNS
YHUBEPCAJIbHbLIX KPEnaeHnin

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl Jlamn
MoaxoauT AN HAaTSXKHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apmaTypsl

KpenneHwne

CBETOBOW MOTOK MaKCUMasibHbIN, LM

LLeHa: 9 500 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
170
180

1980
405

1

LED

na

CTEKNO
MeTann
P20

4

3000

910
HeT

60
HeT
HeTt

HeTt

>90
3KpaH
KpYr/blia
1
Benbin
285

180

180

1

HeT

a

la
6enbin
nnaHkKa
910



