GRAHAN

4610-1P







Основной источник света, тип цоколя LED Основной источник света, Мощность лампы, W 7 Основной источник света, Комплектация лампами да Материал плафона стекло Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя круглый Количество плафона белый Высота плафона белый Высота плафона нижний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет	_	- n
Длина, мм 180 Макс. Высота, мм 1980 Мин. Высота, мм 405 Основной источник света, Количество ламп 160 Основной источник света, тип цоколя 1		
Макс. Высота, мм 1980 Мин. Высота, мм 405 Основной источник света, Количество ламп 1 Основной источник света, тип цоколя LED Основной источник света, Мощность лампы, W 7 Основной источник света, Комплектация лампами да Материал плафона стекло Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальнай, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Дил источник света, Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя якруглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков		-
Мин. Высота, мм 405 Основной источник света, количество ламп 1 Основной источник света, тип цоколя LED Основной источник света, мощность лампы, W 7 Основной источник света, комплектация лампами да Материал плафона стекло Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура 3000 максимальная, К 910 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Диммер Нет Диличестия плафона лампами >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя экран Форма рассеивателя белый Количество плафона 1 Цвет плафона белый Количество рожков 1 Возможность использования нет Возможность использования нет Возможность замены ламп Да		
Основной источник света, Количество ламп 1 Основной источник света, Мощность лампы, W 7 Основной источник света, Мощность лампы, W 7 Основной источник света, Комплектация лампами да Материал плафона стекло Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя якран Форма рассеивателя якран Форма рассеивателя якран Моличество плафона 1 Цвет плафона белый Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений нет Возможность использования универсальных креплений нет Возможность замены ламп Да <		
Количество ламп Основной источник света, тип цоколя Основной источник света, мощность лампы, W Основной источник света, Мощность лампы, W Основной источник света, Комплектация лампами Материал плафона Стекло Материал арматуры Степень защиты, IP Пр20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальная, К Световой поток максимальный, LM Пульт Нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Доп. источник света, Комплектация доп лампами Индекс цветопередачи Вид рассеивателя Форма рассеивателя Количество плафонов 1 Цвет плафона Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Возможность замены ламп Подходит для натяжных потолков Двет арматуры Крепление		405
цоколя LED Основной источник света, Мощность лампы, W 7 Основной источник света, Комплектация лампами да Материал плафона Стекло Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление	Основной источник света, Количество ламп	1
Мощность лампы, W / Основной источник света, Комплектация лампами да Материал плафона стекло Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя круглый Количество плафона белый Высота плафона белый Высота плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет армат	Основной источник света, тип цоколя	LED
Комплектация лампами Да Материал плафона Стекло Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя экран Форма рассеивателя экран Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Количество рожков 1 Возможность использования Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Основной источник света, Мощность лампы, W	7
Материал арматуры металл Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Основной источник света, Комплектация лампами	да
Степень защиты, IP IP20 Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами >90 Вид рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Материал плафона	стекло
Площадь освещения, кв.м. 4 Цветовая температура максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Материал арматуры	металл
Цветовая температура максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Степень защиты, IP	IP20
максимальная, К 3000 Световой поток максимальный, LM 910 Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Площадь освещения, кв.м.	4
Пульт нет Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Нет Комплектация доп лампами >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Цветовая температура максимальная, К	3000
Диаметр потолочной чаши, мм 60 Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Световой поток максимальный, LM	910
Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Пульт	нет
Выключатель Нет Диммер Нет Доп. источник света, Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка		60
Доп. источник света, Комплектация доп лампами Индекс цветопередачи Форма рассеивателя Количество плафонов Цвет плафона Высота плафона, мм Диаметр плафона верхний, мм Диаметр плафона нижний, мм Количество рожков Возможность использования универсальных креплений Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Крепление Крепление Нет	Выключатель	Нет
Комплектация доп лампами Нет Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Диммер	Нет
Индекс цветопередачи >90 Вид рассеивателя экран Форма рассеивателя круглый Количество плафонов 1 Цвет плафона белый Высота плафона, мм 285 Диаметр плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Форма рассеивателякруглыйКоличество плафонов1Цвет плафонабелыйВысота плафона, мм285Диаметр плафона верхний, мм180Диаметр плафона нижний, мм180Количество рожков1Возможность использования универсальных крепленийНетВозможность замены лампДаПодходит для натяжных потолковДаЦвет арматурыбелыйКреплениепланка	Индекс цветопередачи	>90
Количество плафонов1Цвет плафонабелыйВысота плафона, мм285Диаметр плафона верхний, мм180Диаметр плафона нижний, мм180Количество рожков1Возможность использования универсальных крепленийНетВозможность замены лампДаПодходит для натяжных потолковДаЦвет арматурыбелыйКреплениепланка	Вид рассеивателя	экран
Количество плафонов1Цвет плафонабелыйВысота плафона, мм285Диаметр плафона верхний, мм180Диаметр плафона нижний, мм180Количество рожков1Возможность использования универсальных крепленийНетВозможность замены лампДаПодходит для натяжных потолковДаЦвет арматурыбелыйКреплениепланка	Форма рассеивателя	круглый
Высота плафона, мм285Диаметр плафона верхний, мм180Диаметр плафона нижний, мм180Количество рожков1Возможность использования универсальных крепленийНетВозможность замены лампДаПодходит для натяжных потолковДаЦвет арматурыбелыйКреплениепланка	Количество плафонов	1
Диаметр плафона верхний, мм 180 Диаметр плафона нижний, мм 180 Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Цвет плафона	белый
Диаметр плафона нижний, мм180Количество рожков1Возможность использования универсальных крепленийНетВозможность замены лампДаПодходит для натяжных потолковДаЦвет арматурыбелыйКреплениепланка	Высота плафона, мм	285
Количество рожков 1 Возможность использования универсальных креплений Нет Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Диаметр плафона верхний, мм	180
Возможность использования универсальных крепленийНетВозможность замены лампДаПодходит для натяжных потолковДаЦвет арматурыбелыйКреплениепланка	Диаметр плафона нижний, мм	180
универсальных креплений Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Количество рожков	1
Возможность замены ламп Да Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Возможность использования универсальных креплений	Нет
Подходит для натяжных потолков Да Цвет арматуры белый Крепление планка	Возможность замены ламп	Да
Цвет арматуры белый Крепление планка		
Крепление планка		
	·	

Цена: 9 500 руб.